



存货评估明细表

评估基准日：2020年7月31日

表3-9-2

金额单位：人民币元

序号	名称	规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估值
					数量	单价	金额	
1	木粉	SL-01	kg	车间仓库	975.00		1,116.99	781.89
2	木粉	SL-01	kg	车间仓库	26838.00		30,094.16	21,065.91
3	木粉	SL-01	kg	车间仓库	500.00		725.64	507.95
4	木粉	SL-01	kg	车间仓库	450.00		789.22	552.45
5	轻质碳酸钙	SL-03	kg	车间仓库	10500.00		6,460.05	4,522.04
6	细活性碳酸钙	SL-03	kg	车间仓库	1700.00		1,045.00	731.50
7	PVC		kg	车间仓库	1500.00		8,012.82	5,608.97
8	硬脂酸	SL-02	kg	车间仓库	450.00		5,000.00	3,500.00
9	硬脂酸	SL-02	kg	车间仓库	400.00		5,859.04	4,101.33
10	PE蜡	SL-04	kg	车间仓库	250.00		2,565.95	1,796.17
11	发泡调节剂	SL-07	kg	车间仓库	1675.00		28,080.40	19,656.28
12	发泡调节剂	SL-07	kg	车间仓库	620.00		13,887.73	9,721.41
13	CPE-135A	SL-08	kg	车间仓库	1825.00		16,782.42	11,747.69
14	复合稳定剂	SL-09	kg	车间仓库	1375.00		13,879.39	9,715.57
15	钙锌稳定剂	SL-09	kg	车间仓库	2200.00		23,790.27	16,653.19
16	钙锌稳定剂	SL-09	kg	车间仓库	500.00		5,384.62	3,769.23
17	AC发泡剂	SL-06	kg	车间仓库	2500.00		37,805.98	26,464.19
18	发泡剂	SL-06	kg	车间仓库	25.00		1,684.80	1,179.36
19	硬脂酸铅	SL-28	kg	车间仓库	450.00		5,000.00	3,500.00
20	ACR树脂	SL-29	kg	车间仓库	1350.00		19,384.61	13,569.23
21	偶联剂	SL-30	kg	车间仓库	460.00		8,588.31	6,011.82
22	木塑颗粒	SL-51	kg	车间仓库	4100.00		49,789.02	34,852.31
23	木塑颗粒	SL-52	kg	车间仓库	1600.00		20,344.15	14,240.91
24	木塑颗粒	SL-53	kg	车间仓库	1875.00		23,735.45	16,614.82
25	木塑颗粒	SL-54	kg	车间仓库	350.00		4,209.45	2,946.62
26	木塑颗粒		kg	车间仓库	2475.00		19,457.85	13,620.50
27	木塑颗粒		kg	车间仓库	350.00		3,580.13	2,506.09
28	木塑颗粒		kg	车间仓库	375.00		2,820.00	1,974.00
29	木塑颗粒	SL-56	kg	车间仓库	1600.00		20,043.49	14,030.44
30	木塑颗粒	SL-57	kg	车间仓库	100.00		1,153.85	807.70
31	柚木色母粒	SL-61	kg	车间仓库	75.00		6,535.04	4,574.53
32	亚柚色母粒	SL-63	kg	车间仓库	52.00		6,031.48	4,222.04
33	白色母粒	SL-64	kg	车间仓库	40.00		1,494.39	1,046.07
34	紫檀色母粒	SL-65	kg	车间仓库	1.00		95.73	67.01
35	红檀色母粒	SL-66	kg	车间仓库	2.00		177.78	124.45
36	印柚色母粒	SL-67	kg	车间仓库	3.00		261.54	183.08
37	金柚木色母粒		kg	车间仓库	25.00		1,348.95	944.27
38	棕色母粒		kg	车间仓库	50.00		7,767.95	5,437.57
39	深红木色粉	SL-11	kg	车间仓库	25.00		1,253.88	877.72
40	橙色粉	SL-14	kg	车间仓库	33.30		1,761.00	1,232.70
41	黑色粉	SL-15	kg	车间仓库	30.00		1,049.05	734.34
42	金檀色粉	SL-24	kg	车间仓库	125.00		6,264.95	4,385.47
43	亚柚色粉	SL-25	kg	车间仓库	10.00		384.61	269.23
44	咖啡色粉	SL-27	kg	车间仓库	50.00		1,729.06	1,210.34
45	氧化锌	SL-18	kg	车间仓库	150.00		2,140.28	1,498.20
46	ASA		kg	车间仓库	325.00		5,489.23	3,842.46
47	回收料	SL-05	kg	车间仓库	22920.00		75,795.09	60,636.07
48	回收料	SL-05	kg	车间仓库	14080.00		48,510.00	38,808.00
	合计				107364.30		549,160.80	396,843.07



扫描全能王 创建

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年7月31日

江西新材料有限公司

表4-6-4
金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	计量单位	数量	购置日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
							原值	净值	原值	成新率%		
2	030001	PVC异型材生产线	电脑型 S1Z65/132+YF240A	条	2	2013-02-28	606,837.50	322,331.84	662,560.00	49.28%	326,509.57	
3	030019	PVC异型材生产线	Z51-STW-160	条	2	2013-07-25	285,470.08	159,323.87	311,670.00	49.78%	155,149.33	
4	030032	PVC异型材生产线	Z65/132+STW240	条	2	2013-07-25	400,000.00	223,244.39	436,000.00	49.78%	217,040.80	
5	030033	45共挤机		台	1	2014-07-29	35,897.44	22,355.94	37,700.00	55.00%	20,735.00	
6	030040	30共挤机		台	1	2014-07-29	29,914.53	18,629.99	31,400.00	55.00%	17,270.00	
7	030051	单螺杆共挤出机及升降机	45/25	台	1	2014-10-30	30,512.82	19,496.01	3,200.00	55.30%	1,769.60	
8	030002	150地板共挤		台	1	2015-05-27	24,786.32	16,772.12	26,000.00	57.67%	14,994.20	
9	030003	法兰盘		个	2	2013-03-31	1,367.52	733.70	1,400.00	49.38%	691.32	
10	030004	波浪板		个	1	2013-03-31	23,931.62	12,840.66	25,100.00	49.38%	12,394.38	
11	030005	波浪板2		个	1	2013-03-31	23,931.62	12,840.66	25,100.00	49.38%	12,394.38	
12	030008	离心泵	7.5KW	个	1	2013-04-16	5,900.00	3,197.52	6,200.00	49.48%	3,067.76	
13	030030	分切机	1300mm	个	1	2013-04-28	12,820.51	6,947.86	13,500.00	49.48%	6,679.80	
14	030037	熔体流速测定仪	XVR-400D	个	1	2014-04-30	8,547.01	5,184.63	8,970.00	54.70%	4,906.59	
15	030052	50*50共挤模头		个	1	2014-07-29	3,418.80	2,129.31	3,590.00	55.00%	1,974.50	
16	030054	7550方通模头		个	1	2015-05-27	6,837.61	4,626.61	7,180.00	57.67%	4,140.71	
17	030056	95长城换芯支架		个	1	2015-05-27	2,564.10	1,734.90	2,690.00	57.67%	1,551.32	
18	030057	大长城共挤模头		个	1	2015-10-30	10,256.41	7,216.56	10,770.00	58.17%	6,264.91	
19	030058	小长城共挤模头		个	1	2015-10-30	8,547.01	6,013.71	8,970.00	58.17%	5,217.85	
20	030059	共挤连接		个	1	2015-10-30	1,282.05	902.00	1,650.00	58.17%	959.81	
		压力变送器	PT131B	个	1	2015-12-23	1,282.05	915.82	1,650.00	58.37%	963.11	



扫描全能王 创建



2	0300061	推双料机筒及配套设施	*65/132	个	1	2015-12-24	30,769.22	21,981.29	32,300.00	58.37%	18,853.51
21	050002	1.5立方Y10A		个	1	2012-11-29	6,800.00	3,538.69	7,140.00	48.98%	3,497.17
23	030006	混合料(含料机)	R800Z/2500L	台	1	2013-02-16	249,667.95	135,306.36	257,550.00	49.28%	126,920.64
24	030013	小薄料机的结构底座		个	1	2013-06-28	11,111.11	6,141.20	116,700.00	49.68%	57,976.56
25	030023	混合机组	R500Z/LH1000	组	1	2013-10-31	106,837.60	61,354.36	112,200.00	50.08%	56,189.76
26	030038	干燥机	50	台	2	2014-08-29	4,273.50	2,684.43	4,480.00	55.10%	2,468.48
27	030039	电加热金属烘干箱设备	(调质机)	个	1	2014-10-30	92,687.18	59,222.02	97,300.00	55.30%	53,806.90
28	030063	烘干机		个	1	2016-03-22	20,000.00	14,611.00	21,000.00	58.67%	12,320.70
29	030024	挤出机螺旋上料机		个	4	2013-10-31	29,059.83	16,688.43	30,500.00	50.08%	15,274.40
30	030025	螺旋上料机电控		个	4	2013-10-31	3,418.80	1,963.48	3,600.00	50.08%	1,802.88
31	030026	移动接料车	400L	辆	10	2013-10-31	38,461.54	22,087.61	40,400.00	50.08%	20,232.32
32	030027	上料系统	JZRL500/1000	个	1	2013-10-31	47,008.55	26,996.08	49,400.00	50.08%	24,739.52
33	030028	成品储料上料系统及配件	含电控	个	1	2014-02-28	168,461.52	100,375.02	176,800.00	54.50%	96,356.00
34	030010	磨粉机组及配件	SNW-500	个	1	2013-05-27	41,025.64	22,454.92	43,100.00	49.58%	21,368.98
35	030011	破碎机组	PC-400	组	1	2013-05-27	17,777.78	9,730.58	18,670.00	49.58%	9,256.59
36	030042	SCS-3T电子地上衡	2*2m	个	1	2014-11-26	4,700.85	3,029.07	4,900.00	54.80%	2,685.20
37	030045	500型破碎机(含控制含电机)	500型	个	1	2015-01-03	25,641.03	16,797.53	26,900.00	57.27%	15,405.63
38	030060	塑料磨粉机配件	SNW-500	个	1	2015-12-24	3,418.80	2,442.53	3,580.00	58.37%	2,089.65
39	030029	UV平板打印机		台	1	2014-03-31	225,726.57	135,711.79	237,000.00	54.60%	129,402.00
40	030041	400干磨双砂拉丝机	MS240L	台	1	2014-10-30	36,686.03	23,440.13	38,500.00	55.30%	21,290.50
41	030062	400单棍抛光机(含滚轴)	MM5140Z/200*400mm	个	1	2016-01-23	19,188.04	13,811.24	20,100.00	58.47%	11,752.47
42	030007	包覆机I	3500mm	台	1	2013-04-28	44,444.44	24,086.30	46,700.00	49.48%	23,107.16
43	030009	包覆机	3500mm	台	1	2013-04-28	44,444.44	24,086.30	46,700.00	49.48%	23,107.16
44	030014	包覆机胶轮		个	164	2013-07-19	4,905.98	2,737.90	5,200.00	49.78%	2,588.56



扫描全能王 创建



4	030031	微机控制电液伺服试验机	WDW-20	台	1	2014-05-26	29,914.53	18,307.58	31,400.00	54.80%	17,207.20	
4	030012	五棱轴研具	新型	个	1	2013-05-30	22,222.22	12,163.15	17,780.00	49.58%	8,815.32	
47	030015	波磨机30	150	个	1	2013-07-25	22,222.22	12,402.66	17,780.00	49.78%	8,850.88	
48	030016	300*120*135板	135	个	2	2013-07-25	42,735.04	23,850.96	34,200.00	49.78%	17,024.76	
49	030017	小长城159	159	个	1	2013-07-25	22,222.22	12,402.66	17,780.00	49.78%	8,850.88	
50	030020	8040天花模具		个	1	2013-10-31	20,512.82	11,780.16	16,000.00	50.08%	8,012.80	
51	030021	7050方管模具		个	1	2013-10-31	20,512.82	11,780.16	16,000.00	50.08%	8,012.80	
52	030022	大长城模具		个	1	2013-10-31	23,931.62	13,743.41	19,000.00	50.08%	9,515.20	
53	030034	50*50模具		个	1	2014-07-29	12,820.51	7,984.21	10,000.00	55.00%	5,500.00	
54	030035	65*25模具		个	1	2014-07-29	16,239.32	10,113.62	12,000.00	55.00%	6,600.00	
55	030036	51*16模具		个	1	2014-07-29	13,675.21	8,516.71	10,000.00	55.00%	5,500.00	
56	030046	150地板模具	150	个	1	2015-04-24	24,786.32	16,638.55	20,000.00	57.57%	11,514.00	
57	030047	120地板模具	120	个	1	2015-04-24	14,529.91	9,753.61	11,600.00	57.57%	6,678.12	
58	030048	地板龙骨模具	地板龙骨	个	1	2015-04-24	14,529.91	9,753.61	11,600.00	57.57%	6,678.12	
59	030049	共挤连接模具	共挤连接	个	2	2015-04-24	2,564.10	1,721.08	2,000.00	57.57%	1,151.40	
60	030050	门路板改		个	1	2015-05-27	2,136.75	1,445.90	1,700.00	57.67%	980.39	
61	030053	100地板		个	1	2015-05-27	18,803.42	12,723.62	15,000.00	57.57%	8,635.50	
62	030055	95长城板		个	1	2015-10-30	14,529.91	10,223.41	11,600.00	58.17%	6,747.72	
合计							3,139,510.25	1,804,021.42	3,341,460.00		1,713,442.76	
减：机器设备减值准备												
合计							3,139,510.25	1,804,021.42	3,341,460.00		1,713,442.76	

